pREFETTURA DE sANTo ANTôNro oo rravrnÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18303.222 10001-49

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETTVO
PUBLICO SIMPLIFICADO no 00212022 PARA PROVIMENTO
DE FUNÇÔNS PUBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTÔNIO DO ITAMBE.

O município de Santo Antônio do Itambé, por meio do Prefeito Municipal Ronam Wesley
Sales, no uso das atribuições legais e considerando o atendimento de todas as nornas
legais e editalícias, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado 00212022 para
contratação temporária de profissionais para provimento de funções públicas de Nível
Superior, para composição da Equipe Volante do Centro de Referencia de Assistência
Social-CRAS.

Classificação: Cargo Psicólogo

ClassiÍicação Candidato
lo Regina Marcia Martins Greco Quentel

Santo do Itambé, l0 de Março de2022.

esiey
S4'-il'l
n?Él

Ronam Sales

.)

:l

M

ClassiÍicação: Cargo Assistente Social

Classificação Candidato
I

o Denise da Consolação Otoni
20 Elaine Silva Araújo
J o Jadilma Gomes
4o Orlandina de França Ferreira
5" Táis Gabriele Pereira Batista
6" Valdene Aparecida Alves
70 Gerlande Marques Xavier

Rua Aristides Alves, 54 - Centro - Santo Antônio do Itambé - MG - CEP: 39.160-000
Tel: (33) 3428-1223 i 3428-1301 www.sântoantoniodoitambe.mg.gov.br